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MENDUS AB (PUBL) HAR BESLUTAT OM EMISSION AV C-AKTIER 
OCH ÖVERLÅTELSE AV EGNA STAMAKTIER

Styrelsen i Mendus AB (publ) (”Mendus”) har beslutat att utnyttja bemyndigandena som 
lämnades av årsstämman den 8 maj 2026 för att emittera och därefter omedelbart 
återköpa C-aktier i syfte att möjliggöra utbetalning av arvode till styrelseledamöter och 
bonus till anställda i aktier.

I syfte att kunna erbjuda styrelseledamöter arvode och anställda bonus i aktier, samt för att 
bevara likvida medel, beslutade årsstämman den 8 maj 2026 att bemyndiga styrelsen i Mendus 
att fatta beslut om riktade emissioner av inlösen- och omvandlingsbara C-aktier samt återköp av 
samtliga emitterade C-aktier genom ett riktat förvärvserbjudande till samtliga ägare av C-aktier.

Med stöd av de bemyndiganden som lämnades av årsstämman den 8 maj 2026 har styrelsen 
beslutat om två riktade emissioner av sammanlagt 2 200 000 C-aktier till DNB Carnegie 
Investment Bank AB (publ). Teckningskursen i emissionerna uppgår till aktiens kvotvärde, 
motsvarande cirka 1 krona per aktie. Styrelsen har också, med stöd av bemyndigandet från 
årsstämman den 8 maj 2026, beslutat att omedelbart återköpa samtliga 2 200 000 C-aktier från 
DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) till samma pris som teckningskursen så snart 
emissionen av C-aktier har genomförts och registrerats hos Bolagsverket.

De C-aktier som återköps kommer konverteras till stamaktier för att därefter överlåtas till de 
styrelsemedlemmar och anställda som valt att erhålla arvode respektive bonus i form av aktier. 
Utbetalning av bonus i aktier till anställda avser räkenskapsåret 2025 och kommer att betalas ut 
så snart som möjligt. Utbetalning av arvode i aktier till styrelseledamöter avser nuvarande 
mandatperiod och kommer att betalas ut kvartalsvis efter det att arvode intjänats.

Mendus innehar sedan tidigare 692 554 egna stamaktier men inga egna C-aktier. Efter 
emissionen och efterföljande konvertering av samtliga emitterade C-aktier till stamaktier kommer 
det totala antalet stamaktier i Mendus att uppgå till 64 784 578.

För mer information, vänligen kontakta:
Erik Manting
Verkställande direktör
E-post: ir@mendus.com

Om Mendus AB (publ)
Mendus är dedikerade till att förändra hur cancer behandlas genom att adressera tumöråterfall 
och förbättra den långsiktiga överlevnaden för cancerpatienter, samtidigt som deras hälsa och 
livskvalitet bevaras. Vi utnyttjar vår förståelse av dendritisk cellbiologi för att utveckla en 
avancerad klinisk pipeline av immunterapier som kombinerar klinisk effekt med en god 
säkerhetsprofil. Mendus är baserat i Sverige och Nederländerna och handlas på Nasdaq 
Stockholm under tickern IMMU.ST. https://www.mendus.com/
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Denna information är sådan information som Mendus AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 
2026-06-23 23:17 CEST.


